

Årsredovisning för
MF SolariumService AB

559346-4687

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Markus Front
Styrelseledamot

2025-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MF SolariumService AB, 559346-4687, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Alingsås registrerades år 2021 och bedriver sedan dess uppbyggnad av, samt service, underhåll och i förekommande fall flytt av solstudioanläggningar och liknande närliggande uppdrag. Även uppbyggnad av ventilationsanläggningar och eldragning samt ombyggnationer företrädesvis för solstudios. Bolaget skall även idka import och försäljning av solarium, solarietillbehör samt kosmetik och personlig hygienutrustning samt härmed förenlig verksamhet. Detta är bolagets tredje verksamhetsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat markant under året, som ett resultat av en aktiv satsning vilket påverkat försäljningen positivt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 954 886	505 160	523 706
Resultat efter finansiella poster	590 307	20 298	-45 841
Soliditet %	30,2	37,9	26,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	19 178	16 065
Balanseras i ny räkning		16 065	-16 065
Årets resultat			468 778
Belopp vid årets utgång	25 000	35 243	468 778

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	35 243
Årets resultat	468 778
Summa	504 021
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	254 021
Summa	504 021

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Det ankommer på styrelsen att bestämma datum för aktieutdelning.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 954 886	505 160
Övriga rörelseintäkter		2 285	4 583
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 957 171	509 743
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-624 400	0
Övriga externa kostnader		-100 000	-77 113
Personalkostnader	2	-634 118	-412 459
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 400	0
Summa rörelsekostnader		-1 368 918	-489 572
Rörelseresultat		588 253	20 171
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 054	127
Summa finansiella poster		2 054	127
Resultat efter finansiella poster		590 307	20 298
Resultat före skatt		590 307	20 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 529	-4 233
Årets resultat		468 778	16 065

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		775 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		775 000	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		41 600	0
Summa materiella anläggningstillgångar		41 600	0
Summa anläggningstillgångar		816 600	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 139	31 732
Fordringar hos koncernföretag		169 885	46 352
Övriga fordringar		13 879	26 168
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		407 613	0
Summa kortfristiga fordringar		639 516	104 252
Kassa och bank			
Kassa och bank		295 259	54 799
Summa kassa och bank		295 259	54 799
Summa omsättningstillgångar		934 775	159 051
SUMMA TILLGÅNGAR		1 751 375	159 051

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 243	19 178
Årets resultat		468 778	16 065
Summa fritt eget kapital		504 021	35 243
Summa eget kapital		529 021	60 243
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		223 958	0
Leverantörsskulder		8 864	3 975
Skulder till koncernföretag		783 532	0
Skatteskulder		120 977	9 214
Övriga skulder		47 368	47 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 655	37 656
Summa kortfristiga skulder		1 222 354	98 808
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 751 375	159 051

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Upplýsning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Enfro Holding AB	559374-1860	Alingsås

Kommentar till not

Koncernredovisning har inte upprättats med hänvisning till 7 kap. 3§ Årsredovisningslagen.

Underskrifter

Alingsås

Markus Front
Markus Front
Styrelseledamot

2025-06-19
Datum